
询比采购公告

海西州格尔木察尔汗片区供水管网建设工程设计已具备采

购条件，现邀请参加该项目的询比采购活动。

1.采购项目简介

1.1 采购项目名称：海西州格尔木察尔汗片区供水管网建设工程设计

1.2 采购人：格尔木市察尔汗行委

1.3 采购代理机构：青海格建工程管理有限公司

1.4 采购项目资金落实情况：已落实。

1.5 采购项目概括：海西州格尔木察尔汗片区供水管网建设工程设计

1.6 成交供应商数量及成交份额：1 家，根据评审委员会的评审结果，

推荐第一名为成交供应商。

2.采购范围及相关要求

2.1 采购范围：海西州格尔木察尔汗片区供水管网建设工程设计

2.2 服务期限： 20天。

2.3 服务地点：格尔木市

2.4 服务要求：合格

3.供应商资格要求

3.1 投标人须具有市政行业（给水工程）专业乙级（含）以上资质 。

拟派本项目的项目负责人具备注册二级建筑师(含)以上资格，并在人员方

面具有相应的设计能力。



3.2 本次招标不接受联合体参加；

3.3 供应商不得存在下列情形之一：

3.3.1 处于被责令停产停业、暂扣或吊销许可证执照、暂扣或吊销资

质证书状态；

3.3.2 进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

3.3.3 其他： /

3.4 本次采购不接受联合体投标。

4.采购文件的获取

4.1 如贵单位有意参加询比采购活动，请于 2025 年 6月 17 日至 2025

年 6 月 23 日，每日上午 08时 30 分至 12 时 00 分，下午 14 时 30 分至 18

时 00 分（北京时间），在青海格建工程管理有限公司会议室（格尔木市江

源路财苑宾馆后院）购买采购文件。

4.2 采购文件每套 500 元，售后不退。

5.响应文件的递交

5.1 响应文件递交的截止时间为 2025 年 6 月 27 日下午 15 时 00 分，

地点为：青海格建工程管理有限公司会议室

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的响应文件，采购人拒绝接受。

6.响应文件开启时间和地点

响应文件开启在响应文件递交截止时间的同一时间进行，地点为响应



文件递交地址。邀请所有供应商的法定代表人或其委托代理人参加开启会

议，供应商未派代表参加开启会议的，视为默认开启结果。

7.联系方式

采 购 人：格尔木市察尔汗行委

地址：格尔木市

联 系 人：贾工

联系电话： 0979- 8433656

招标代理机构：青海格建工程管理有限公司

地 址：格尔木市江源路

联 系 人：祁女士

电 话：0979-8418319

2025 年 6月 16 日


	询比采购公告
	1.采购项目简介
	2.采购范围及相关要求
	3.供应商资格要求
	3.1投标人须具有市政行业（给水工程）专业乙级（含）以上资质 。拟派本项目的项目负责人具备注册二级建
	3.2本次招标不接受联合体参加；
	3.3供应商不得存在下列情形之一：
	3.3.1处于被责令停产停业、暂扣或吊销许可证执照、暂扣或吊销资质证书状态；
	3.4本次采购不接受联合体投标。

	4.采购文件的获取
	5.响应文件的递交
	6.响应文件开启时间和地点
	7.联系方式


		efd0166b-8af3-4d10-ba31-94fb5590f513
	2025-06-16T09:47:24+0000
	110.167.180.5
	C=CN, O=GYK, OU=GYK, CN=GYK
	PDF数字签名


		efd0166b-8af3-4d10-ba31-94fb5590f513
	2025-06-16T09:47:24+0000
	110.167.180.5
	C=CN, O=GYK, OU=GYK, CN=GYK
	PDF数字签名


		efd0166b-8af3-4d10-ba31-94fb5590f513
	2025-06-16T09:47:24+0000
	110.167.180.5
	C=CN, O=GYK, OU=GYK, CN=GYK
	PDF数字签名




